
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Świadczenie usługi TELEOPIEKI w wybranych gminach w Wielkopolsce 

w ramach projektu pilotażowego pn. „Wielkopolski System Opieki Seniora”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Poznaniu

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 631284322

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Nowowiejskiego

1.4.2.) Miejscowość: Poznań

1.4.3.) Kod pocztowy: 61-731

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL415 - Miasto Poznań

1.4.7.) Numer telefonu: 61 856 73 00

1.4.8.) Numer faksu: 61 851 56 35

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowieniapubliczne@rops.poznan.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://rops.poznan.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

polityka społeczna

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00232850/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-10-14 12:03

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00198848/02

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00232850/01 z dnia 2021-10-14

2021-10-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 
Świadczenie usługi TELEOPIEKI w wybranych gminach w Wielkopolsce poprzez prowadzenie
całodobowego Telecentrum obsługiwanego przez ratowników medycznych i monitorowanie 200
osób z terenu Wielkopolski oraz dzierżawę fabrycznie nowych opasek do teleopieki przez okres
12 miesięcy, w ramach projektu pilotażowego pn. „Wielkopolski System Opieki Seniora”
finansowanego ze środków Samorządu Województwa Wielkopolskiego w latach 2021 – 2022. 

1. TELECENTRUM – system monitorowania obsługiwany przez ratowników medycznych w
ramach świadczenia usługi Teleopieki.
Zapewnienie świadczenia usług całodobowego monitoringu, przyjmowania, reagowania,
rejestrowania zgłoszeń poza alarmowych oraz alarmowych przez wciśnięcie przycisku SOS
wysyłanych z urządzeń, obsługiwanych przez ratowników medycznych w rozumieniu art. 10
ustawy z dnia 8 września 2006 r. o Państwowym Ratownictwie Medycznym (t.j. Dz. U.z 2020 r.
poz. 882 z późn. zm.), dla 200 osób starszych w wybranych gminach z terenu województwa
wielkopolskiego 

2. OPASKA NA RĘKĘ – urządzenie do Teleopieki
Dzierżawa przez okres 12 miesięcy ( i dostarczenie) 200 sztuk fabrycznie nowych opasek na
rękę służących do teleopieki

Po zmianie: 
Świadczenie usługi TELEOPIEKI w wybranych gminach w Wielkopolsce poprzez prowadzenie
całodobowego Telecentrum obsługiwanego przez ratowników medycznych i monitorowanie 200
osób z terenu Wielkopolski oraz najem fabrycznie nowych opasek do teleopieki przez okres 12
miesięcy, w ramach projektu pilotażowego pn. „Wielkopolski System Opieki Seniora”
finansowanego ze środków Samorządu Województwa Wielkopolskiego w latach 2021 – 2022. 

1. TELECENTRUM – system monitorowania obsługiwany przez ratowników medycznych w
ramach świadczenia usługi Teleopieki.
Zapewnienie świadczenia usług całodobowego monitoringu, przyjmowania, reagowania,
rejestrowania zgłoszeń poza alarmowych oraz alarmowych przez wciśnięcie przycisku SOS
wysyłanych z urządzeń, obsługiwanych przez ratowników medycznych w rozumieniu art. 10
ustawy z dnia 8 września 2006 r. o Państwowym Ratownictwie Medycznym (t.j. Dz. U.z 2020 r.
poz. 882 z późn. zm.), dla 200 osób starszych w wybranych gminach z terenu województwa
wielkopolskiego 

2. OPASKA NA RĘKĘ – urządzenie do Teleopieki
Najem przez okres 12 miesięcy ( i dostarczenie) 200 sztuk fabrycznie nowych opasek na rękę
służących do teleopieki

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na
zasadach określonych w Rozdziale IX SWZ, oraz spełniają określone przez Zamawiającego
warunki udziału 
w postępowaniu.
2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym: Zamawiający nie precyzuje warunku w
tym zakresie

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00232850/01 z dnia 2021-10-14

2021-10-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika
to 
z odrębnych przepisów: 
3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej: Zamawiający nie precyzuje warunku w tym zakresie
4) zdolności technicznej lub zawodowej: Telecentrum obsługiwane przez ratowników
medycznych 
w rozumieniu art. 10 ustawy z dnia 8 września 2006 r. o Państwowym Ratownictwie Medycznym
(t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 882 z późn. zm.)
3. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy wykażą, iż w okresie ostatnich
3 lat przed upływem terminu składania ofert w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy - w tym okresie – wykonał 2 usługi Teleopieki dla minimum 100 osób
każda zakontraktowana na okres minimum 12 miesięcy (następujących po sobie).
Oświadczenie Wykonawcy oraz Referencje – Załącznik nr 2 SWZ.
Na potwierdzenie tego warunku Zamawiający będzie żądał przedłożenia dowodów
potwierdzających należyte wykonanie tych usług. Dowodami takimi są referencje wystawione
przez podmiot, na rzecz którego usługi były wykonywane.
4. Zamawiający wymaga, aby osoby obsługujące Telecentrum 24 godziny na dobę, 7 dni 
w tygodniu przez cały okres świadczenia usługi tj. od dnia podpisania umowy przez okres 12
miesięcy posiadały uprawnienia do wykonywania zawodu ratownika medycznego określone w
art. 10 ust. 1 pkt 4 ustawy 
o Państwowym Ratownictwie Medycznym.
Oświadczenie Wykonawcy – Załącznik nr 4 SWZ
5. Zamawiający wymaga, aby Wykonawca zatrudniał odpowiednią liczbę ratowników
medycznych do obsługi Telecentrum, gwarantującą ciągłość obsługi przez 24 godziny, 7 dni w
tygodniu, w okresie realizacji usługi (12 miesięcy). 
Oświadczenie Wykonawcy – Załącznik nr 4 SWZ
6. Strony ustalają, iż koordynatorzy ze Strony Wykonawcy wskazani do kontaktu z
Zamawiającym oraz osoby przeprowadzające szkolenie z obsługi i funkcjonowania opasek oraz
działalności telecentrum (zarówno u Wykonawcy jak i podwykonawcy) będą zatrudnione na
podstawie umowy o pracę w sposób określony w art. 22§ 1 Ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r.
Kodeks Pracy (Dz.U. z 2014 r, poz. 1502, z późn. zm.).
Osoby w/w należy wskazać w formularzu ofertowym (załącznik nr 1) oraz wpisać łączną liczbę
osób w załączniku nr 4
7. Zamawiający może na każdym etapie postępowania uznać, że Wykonawca nie posiada
wymaganych zdolności, jeżeli posiadanie przez wykonawcę sprzecznych interesów, w
szczególności zaangażowanie zasobów technicznych lub zawodowych wykonawcy w inne
przedsięwzięcia gospodarcze wykonawcy może mieć negatywny wpływ na realizację
zamówienia. 
8. Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia składają oświadczenie, z
którego wynika, które usługi wykonają poszczególni wykonawcy w odniesieniu do warunków,
które zostały opisane 
w ust. 2.
9. Zamawiający wymaga aby, Wykonawca posiadał ważne na terytorium Polski ubezpieczenie
własnej działalności gospodarczej od odpowiedzialności cywilnej za szkody, jakie mogą powstać
w związku z realizacją zadania publicznego na usługę Teleopieki oraz zobowiązuje się to
ubezpieczenie kontynuować z sumą ubezpieczenia nie niższą niż 200 000,00 zł na jedno i
wszystkie zdarzenia w terminie ważności trwania umowy

Na potwierdzenie powyższego Wykonawca przedkłada uwierzytelnioną kopię polisy, wraz z
wnioskiem 
o zawarcie umowy ubezpieczenia oraz potwierdzeniem przelewu składki i Ogólnymi Warunkami
Ubezpieczenia – zgodnie z zapisami umowy do niniejszego postępowania – załącznik nr 3

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00232850/01 z dnia 2021-10-14

2021-10-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na
zasadach określonych w Rozdziale IX SWZ, oraz spełniają określone przez Zamawiającego
warunki udziału 
w postępowaniu.
2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym: Zamawiający nie precyzuje warunku w
tym zakresie
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika
to 
z odrębnych przepisów: 
3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej: Zamawiający nie precyzuje warunku w tym zakresie
4) zdolności technicznej lub zawodowej: Telecentrum obsługiwane przez ratowników
medycznych 
w rozumieniu art. 10 ustawy z dnia 8 września 2006 r. o Państwowym Ratownictwie Medycznym
(t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 882 z późn. zm.)
3. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy wykażą, iż w okresie ostatnich
3 lat przed upływem terminu składania ofert w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy – w tym okresie – wykonali lub są w trakcie wykonywania 2 usług
Teleopieki, z których:
1) każda została zakontraktowana dla minimum 100 osób,
2) każda została zakontraktowana na okres minimum 12 miesięcy (następujących po sobie).
Oświadczenie Wykonawcy oraz Referencje – Załącznik nr 2 SWZ.
Na potwierdzenie tego warunku Zamawiający będzie żądał przedłożenia dowodów
potwierdzających należyte wykonanie tych usług. Dowodami takimi są referencje wystawione
przez podmiot, na rzecz którego usługi były wykonywane.
4. Zamawiający wymaga, aby osoby obsługujące Telecentrum 24 godziny na dobę, 7 dni 
w tygodniu przez cały okres świadczenia usługi tj. od dnia podpisania umowy przez okres 12
miesięcy posiadały uprawnienia do wykonywania zawodu ratownika medycznego określone w
art. 10 ust. 1 pkt 4 ustawy 
o Państwowym Ratownictwie Medycznym.
Oświadczenie Wykonawcy – Załącznik nr 4 SWZ
5. Zamawiający wymaga, aby Wykonawca zatrudniał odpowiednią liczbę ratowników
medycznych do obsługi Telecentrum, gwarantującą ciągłość obsługi przez 24 godziny, 7 dni w
tygodniu, w okresie realizacji usługi (12 miesięcy). 
Oświadczenie Wykonawcy – Załącznik nr 4 SWZ
6. Strony ustalają, iż koordynatorzy ze Strony Wykonawcy wskazani do kontaktu z
Zamawiającym oraz osoby przeprowadzające szkolenie z obsługi i funkcjonowania opasek oraz
działalności telecentrum (zarówno u Wykonawcy jak i podwykonawcy) będą zatrudnione na
podstawie umowy o pracę w sposób określony w art. 22§ 1 Ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r.
Kodeks Pracy (Dz.U. z 2014 r, poz. 1502, z późn. zm.).
Osoby w/w należy wskazać w formularzu ofertowym (załącznik nr 1) oraz wpisać łączną liczbę
osób w załączniku nr 4
7. Zamawiający może na każdym etapie postępowania uznać, że Wykonawca nie posiada
wymaganych zdolności, jeżeli posiadanie przez wykonawcę sprzecznych interesów, w
szczególności zaangażowanie zasobów technicznych lub zawodowych wykonawcy w inne
przedsięwzięcia gospodarcze wykonawcy może mieć negatywny wpływ na realizację
zamówienia. 
8. Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia składają oświadczenie, z
którego wynika, które usługi wykonają poszczególni wykonawcy w odniesieniu do warunków,
które zostały opisane 
w ust. 2.
9. Zamawiający wymaga aby, Wykonawca posiadał ważne na terytorium Polski ubezpieczenie

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00232850/01 z dnia 2021-10-14

2021-10-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



własnej działalności gospodarczej od odpowiedzialności cywilnej za szkody, jakie mogą powstać
w związku z realizacją zadania publicznego na usługę Teleopieki oraz zobowiązuje się to
ubezpieczenie kontynuować z sumą ubezpieczenia nie niższą niż 200 000,00 zł na jedno i
wszystkie zdarzenia w terminie ważności trwania umowy

Na potwierdzenie powyższego Wykonawca przedkłada uwierzytelnioną kopię polisy oraz
potwierdzenie przelewu składki i Ogólne Warunki Ubezpieczenia – zgodnie z zapisami umowy
do niniejszego postępowania – załącznik nr 3.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00232850/01 z dnia 2021-10-14

2021-10-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Świadczenie usługi TELEOPIEKI w wybranych gminach w Wielkopolsce  w ramach projektu pilotażowego pn. „Wielkopolski System Opieki Seniora”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Poznaniu
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 631284322
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Nowowiejskiego
	1.4.2.) Miejscowość: Poznań
	1.4.3.) Kod pocztowy: 61-731
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL415 - Miasto Poznań
	1.4.7.) Numer telefonu: 61 856 73 00
	1.4.8.) Numer faksu: 61 851 56 35
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowieniapubliczne@rops.poznan.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://rops.poznan.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00232850/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-10-14 12:03

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00198848/02
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



